

Årsredovisning

för

Coop Finspång Ekonomisk förening

725000-3121

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Coop Finspång Ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föreningens ändamål är att främja sina medlemmars hushållsekonomi genom att på effektivaste sätt försälja och förmedla varor och tjänster som svarar mot medlemmarnas krav och önskemål och bedriva kunskapsutveckling och information samt opinionsbildning i frågor som rör konsumtion.

Föreningen har sitt säte i Finspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Coop Sverige

Konkurrensen om varje matkrona är fortsatt hård inom dagligvarubranschen och hushållen är fortsatt mycket prismedvetna.

Coop Sverige AB har under året bedrivit ett omfattande arbete med att ta fram en ny strategi och inriktning för de kommande åren. Fokus ligger på att vända den negativa utvecklingen, öka lönsamheten och skapa förutsättningar för att stå starka i en snabbt föränderlig bransch. Målet är, som alltid, att öka konsumentnyttan för medlemmarna.

Arbetet har resulterat i en gemensam affärsplan med tio prioriterade områden. Bland dessa finns ett starkare priserbudande, utveckling av EVM och förbättrade butiksupplevelser samt stärkt kommunikation kring vad Coop står för. Vidare är ett mål att öka samordningen inom organisationen för att skapa större volymer och förbättrad lönsamhet.

Lagerterminalen i Eskilstuna är nu i full drift och servicegraden har successivt förbättrats i butikerna. Samtidigt kvarstår utmaningar i varuflödet som fortfarande orsakar merarbete i butikerna och påverkar den dagliga driften.

Coop Finspång

Försäljningen under 2025 uppgick till 293,9 mkr, jämfört med 292,3 mkr år 2024. Det innebär en ökning med 1,6 mkr, men med hänsyn till inflationen är försäljningen i reala termer i stort sett oförändrad.

Bruttovinsten för bokslutsperioden uppgick till 24,74 % av nettoomsättningen, vilket är 0,55 procentenheter lägre än föregående år. Detta motsvarar cirka 1,2 mkr i minskad bruttovinst, vilket har påverkat årets resultat negativt. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -7,67 mkr, vilket är en försämring med 4,37 mkr jämfört med föregående år.

Året har präglats av minskat antal kunder, lägre försäljningsvolym och pressade marginaler.

Under året har också större investeringar genomförts, bland annat ombyggnationen av parkeringen vid Viberga. Ombyggnationen genomfördes i samband med McDonald's etablering i området och gav samtidigt möjlighet att skapa en säkrare och mer attraktiv miljö. Projektet genomfördes i stor utsträckning tillsammans med lokala företag, vilket är något föreningen värdesätter högt. Coop ägs av sina medlemmar Finspångsborna och tillsammans verkar vi för ortens utveckling.

Föreningen har fortsatt att vara en aktiv aktör i Finspång genom att stödja föreningslivet, delta i lokala evenemang samt arrangera egna aktiviteter. I början av året lanserades en digital lekyta för barn i butiken ett innovativt koncept där barn genom interaktiva spel kan lära sig mer om var maten kommer ifrån. Under året har föreningen även stått värd för näringslivsluncher, arrangerat medlemsdagar, påsk- och halloweenaktiviteter samt genomfört en uppskattad julmarknad och en tomteturné i samtliga butiker.

Våra butiker

Stora Coop, som är föreningens flaggskepp, har under året haft betydande utmaningar med minskat kundflöde och tappad försäljning.

Bergslagshallen har däremot fortsatt att öka sin försäljning under 2025, medan Östermalmshallen haft den starkaste utvecklingen med en försäljningsökning på 6,5 %.

Butiken i Rejmyre har haft ett mer utmanande år och är den enhet som haft den största försäljningsminskningen, -2,2 %.

Resultat

Årets resultat uppgick till -7,67 mkr efter finansiella poster. Resultatet har, utöver en försämrad bruttovinst, påverkats av en nedskrivning av en långfristig fordran inklusive ränta på 1,1 mkr samt nedskrivningar av äldre kundfordringar på 0,3 mkr.

Föregående år uppgick rörelseresultatet till -4,7 mkr, där stora störningar i varuflödet var en bidragande faktor. Trots att situationen i varuflödet har stabiliserats har rörelseresultatet fortsatt att försämrats och uppgick under 2025 till -6,8 mkr.

Kostnaderna har ökat samtidigt som försäljningen varit i stort sett oförändrad. Personalkostnaderna har ökat i samband med genomförd lönerrevision och ökningen uppgår till cirka 1,2 mkr, vilket utgör en betydande del av årets kostnadsökning.

Under de senaste åren har föreningen även genomfört flera större investeringar, vilket medfört relativt höga avskrivningar. Avskrivningarna uppgick under 2025 till 5,8 mkr.

Finansiell ställning

Föreningens finansiella stabilitet har historiskt varit god. Under året har dock större investeringar genomförts samtidigt som försäljningen har minskat, vilket har medfört en något svagare finansiell motståndskraft vid perioder av lägre lönsamhet.

Behovet av att löpande och noggrant följa den ekonomiska utvecklingen har därför präglat arbetet under hösten.

Föreningen har en soliditet på 56,4 %. Årets investeringar har finansierats genom minskning av placeringar om 9,59 mkr. Eget kapital ligger på 66,9 mkr.

Medlemsinformation

Det är glädjande att vi har kunnat välkomna många nya medlemmar till Coop Finspång under det förra året. Medlemsökningen bedömer vi kommer från att vi haft många prisvärda kampanjer samt marknadens mest fördelaktiga medlemsprogram men även för att våra butiker och medarbetare är välkomnande och har ett sortiment som håller hög kvalitet.

Antal medlemmar vid räkenskapsårets början 24 128

Antal tillkomna medlemmar under året 539

Antal lämnade medlemmar under året - 470

Antal medlemmar vid räkenskapsårets slut 24 197 varav 1 385 dödsbon

Medlemsåterbäring

Föreningens medlemmar har under 2024 växlat in 4 303 455 poäng vilket motsvarar 13,3 mkr. Under 2025 har vi fortsatt med 5% medlemsrabatt på samtliga butiker med undantag för december månad då vi testade att införa en storköpsrabatt på 8% med köpkrav på Coop-butikerna. 5% fortsätter vara en uppskattad medlemsförmån som visar sig i ökat antal kunder under dessa veckodagar.

Hållbarhetsarbete

I slutet av 2023 togs beslut i Coop Sverige om en ny hållbarhetsstrategi som börjar implementeras under 2024. En viktig del i strategin är att hjälpa medlemmar och kunder att bidra till ett minskat klimatavtryck och en bättre miljö genom sitt sätt att handla och äta. I den nya strategin använder Coop sig av även AI som hjälpmedel för ökad hållbarhet.

För att läsa om Coops hållbarhetsarbete och de resultat som uppnåtts hänvisas till Coop Sverige AB:s hållbarhetsrapport som offentliggörs årligen i mars och hittas på Coops hemsida.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	293 911	292 336	289 772	284 900	281 973
Resultat efter finansiella poster	-7 674	-3 299	410	-8 057	564
Balansomslutning	118 777	129 467	131 166	131 000	140 290
Soliditet (%)	56,4	56,0	57,0	54,0	58,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Inbetalda insatser	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 451	41 861	29 467	-1 692	73 088
medelmskorrigeringar	-19	105			86
Disposition av föregående års resultat:			-1 692	1 692	0
Årets resultat				-6 226	-6 226
Belopp vid årets utgång	3 432	41 966	27 775	-6 226	66 947

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 775 193
årets förlust	-6 226 289
	21 548 904
disponeras så att i ny räkning överföres	21 548 904
	21 548 904

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	293 911	292 335
Kostnad sålda varor		-221 330	-218 468
Bruttoresultat		72 581	73 867
Försäljningskostnader	3	-79 997	-80 663
Administrationskostnader	4, 5	-7 893	-6 402
Övriga rörelseintäkter		8 654	8 599
Övriga rörelsekostnader		-151	-70
		-79 387	-78 536
Rörelseresultat		-6 806	-4 669
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	432
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-694	761
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405	-317
		-868	1 369
Resultat efter finansiella poster		-7 674	-3 300
Resultat före skatt		-7 674	-3 300
Skatt på årets resultat	6	1 448	1 608
Årets resultat		-6 226	-1 692

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	7	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	42 655	38 724
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	1 869	1 999
Inventarier, verktyg och installationer	10	7 714	9 726
		52 238	50 449
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	14 405	14 405
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	0	500
Uppskjuten skattefordran		3 872	2 425
Andra långfristiga fordringar	13	14 988	25 155
		33 265	42 485
Summa anläggningstillgångar		85 503	92 934
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 893	16 841
		16 893	16 841
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 671	2 459
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		199	193
Aktuella skattefordringar		978	0
Övriga fordringar		2 073	2 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2 689	3 065
		7 610	7 997
<i>Kassa och bank</i>	15	8 771	12 824
Summa omsättningstillgångar		33 274	37 662
SUMMA TILLGÅNGAR		118 777	130 596

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		3 432	3 451
Reservfond		41 966	41 861
		45 398	45 312
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		27 775	29 467
Årets resultat		-6 226	-1 692
		21 549	27 775
Summa eget kapital		66 947	73 087
Långfristiga skulder	17		
Övriga skulder		18 489	18 927
Summa långfristiga skulder		18 489	18 927
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		800	1 580
Leverantörsskulder		14 397	19 594
Aktuella skatteskulder		0	455
Övriga skulder		4 014	2 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	14 130	14 487
Summa kortfristiga skulder		33 341	38 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		118 777	130 596

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Tkr			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-7 674	-3 300
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		5 967	4 673
Betald skatt		848	72
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-859	1 445
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-52	-1 751
Förändring av kundfordringar		788	-451
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 703	660
Förändring av leverantörsskulder		-5 197	1 642
Förändring av kortfristiga skulder		1 191	951
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 832	2 496
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 542	-6 669
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-840	-600
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		10 293	69
Kassaflöde från investeringsverksamheten		2 911	-7 200
Finansieringsverksamheten			
Förändring av insatskapital		-19	14
Förändring reservfond		105	23
Amortering av lån		-1 218	-1 507
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 132	-1 470
Årets kassaflöde		-4 053	-6 174
Likvida medel vid årets början	15		
Likvida medel vid årets början		12 824	18 998
Likvida medel vid årets slut		8 771	12 824

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Sånär som ändrad avskrivnings tidför Goodwill, vilken i årets bokslut ligger på 20 %.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Hyresintäkter redovisas i den period hyran avser.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivningen görs linjärt:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	1-14 %
Markanläggningar	5 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-33 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Leasingavtal

De ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasingtagaren klassificeras i avtalet som finansiell leasing. Företaget redovisar i enlighet med förenklingsregeln BFNAR 2012:1 (K3) dessa avtal som operationella leasingavtal. De leasade tillgångarna redovisas som anläggningstillgångar eller omsättningstillgångar beroende av när leasingavtalen förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31

Nettoomsättningen per rörelsegren

Livsmedel	228 126	226 051
Varor	65 785	66 284
	293 911	292 335

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31

Medelantalet anställda

Kvinnor	63	63
Män	23	24
	86	87

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 392	1 225
Övriga anställda	38 272	37 232
	39 664	38 456

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	312	393
Pensionskostnader för övriga anställda	1 952	2 119
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13 335	12 990
	15 599	15 501

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	55 263	53 958
--	---------------	---------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	57 %
Andel män i styrelsen	67 %	43 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	62 %	62 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	38 %	38 %

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 938 Tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Inom ett år	1 938	2 324
Senare än ett år men inom fem år	7 752	9 296
Senare än fem år	0	331
	9 690	11 951

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Especto AB		
Revisionsuppdrag	106	99
	106	99

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 448	1 608
Totalt redovisad skatt	1 448	1 608

Avstämning av effektiv skatt

	2025-01-01		2024-01-01	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
		-2025-12-31		-2024-12-31
Redovisat resultat före skatt		-7 674		-3 300
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 581	20,60	680
Ej avdragsgilla kostnader	-4,24	-326	-1,18	-39
Ej skattepliktiga intäkter	0,36	28	0,37	250
Återföring nedskrivning Goodwill	2,15	165	4,99	165
Förändring underskott			16,75	553
Schablonintäkt fonder			-0,02	-1
Redovisad effektiv skatt	18,86	1 448	48,73	1 608

Not 7 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Ingående avskrivningar	-2 266	-1 466
Årets avskrivningar	-800	-800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 066	-2 266
Ingående nedskrivningar	-1 734	-2 534
Återförda nedskrivningar	800	800
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-934	-1 734
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 118	88 805
Inköp	4 052	2 313
Försäljningar/utrangeringar	-127	
Omklassificeringar	2 565	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 608	91 118
Ingående avskrivningar	-52 394	-49 992
Försäljningar/utrangeringar	23	
Årets avskrivningar	-2 582	-2 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 953	-52 394
Utgående redovisat värde	42 655	38 724

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 612	2 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 612	2 612
Ingående avskrivningar	-613	-482
Årets avskrivningar	-131	-131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-743	-613
Utgående redovisat värde	1 869	1 999

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 724	47 511
Inköp	2 896	4 356
Försäljningar/utrangeringar	-4 132	-2 144
Omklassificeringar	-2 565	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 922	49 724
Ingående avskrivningar	-39 998	-39 177
Försäljningar/utrangeringar	4 045	2 073
Årets avskrivningar	-2 255	-2 895
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 208	-39 998
Utgående redovisat värde	7 714	9 726

Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 405	14 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 405	14 405
Utgående redovisat värde	14 405	14 405

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående värde	500	500
Försäljningar	-500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500
Utgående redovisat värde	0	500

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 576	24 976
Tillkommande fordringar	600	600
Avgående fordringar	-9 767	
Omklassificeringar	107	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 517	25 576
Ingående nedskrivningar	-421	-1 176
Återförda nedskrivningar		755
Årets nedskrivningar	-1 107	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 528	-421
Utgående redovisat värde	14 988	25 155

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupen Bonus	1 604	1 824
Förutbetalad hyra	341	336
Förutbetalda kostnader	695	753
Övrigt	50	153
	2 689	3 065

Not 15 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	8 771	12 824
	8 771	12 824

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	27 775
årets förlust	-6 226
	21 549
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 549
	21 549

Not 17 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Medlemslån	5 326	4 636
Skulder till kreditinstitut	7 862	8 662
	13 189	13 298

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	3 360	3 585
	4 791	4 789
Upplupna sociala avgifter	2 498	2 629
Skuld medlemsprogrammet	2 564	2 628
Övriga skulder	917	855
	14 130	14 486

Not 19 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckning	15 663	15 663
	15 663	15 663

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Finspång

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Andersson
Ordförande

Pia Olsson

Nina Norlin

Lena Lövgren

Henrik Lingborg

Jesper Forsberg

Anders Svensson

Malin Fritiofson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Björn Erik Henrik Andersson annanderssonbjorn@gmail.com	Signed Authenticated	09.04.2026 09:43 09.04.2026 09:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/08/02) IP: 213.204.219.55
2. Anders Olof Svensson anders@bcredovisning.se	Signed Authenticated	09.04.2026 09:45 09.04.2026 09:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/03/06) IP: 185.187.254.139
3. Jan Henrik Lingborg henrik@lingborg.com	Signed Authenticated	10.04.2026 14:51 09.04.2026 20:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/05/17) IP: 213.66.148.132
4. Jesper Forsberg jesper.forsberg@finspang.se	Signed Authenticated	13.04.2026 11:03 13.04.2026 11:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/12/03) IP: 81.216.34.55
5. NINA NORLIN nina@totalmedia.se	Signed Authenticated	16.04.2026 08:23 16.04.2026 08:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/04/13) IP: 213.65.217.34
6. PIA BIRGITTA OLSSON pia.olsson4@gmail.com	Signed Authenticated	18.04.2026 17:13 18.04.2026 17:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/03/22) IP: 90.227.119.208
7. RUT LENA ELISABET LÖVGREN pelo.lelo@live.se	Signed Authenticated	20.04.2026 17:18 20.04.2026 17:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/03/03) IP: 90.238.7.196
8. MALIN FRITIOFSSON Malin.fritiofsson@coopfinspang.se	Signed Authenticated	20.04.2026 17:20 20.04.2026 17:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/01/30) IP: 158.174.23.22
9. OLA JAKOBSSON ola.jakobsson@especto.se	Signed Authenticated	21.04.2026 11:37 21.04.2026 11:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/10/04) IP: 194.16.119.230

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
